МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КГБПОУ «Бийский техникум лесного хозяйства»

ПРИКАЗ

23.08.2018 № 425

г. Бийск

О зачислении

На основании Протокола заседания приемной комиссии от 23.08.2018 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования по специальности

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство на базовый уровень подготовки,

очную форму обучения с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:

1. Базанов Александр Сергеевич

2. Байкаев Артѐм Сергеевич

3. Бахмутский Владимир Андреевич

4. Бжитских Диана Константиновна

5. Бочаров Анатолий Максимович
6. Вениченко Андрей Сергеевич

7. Вязникова Галина Михайловна

8. Геринг Игорь Олегович

9. Григоров Богдан Александрович

10. Гринвальд Анастасия Андреевна

11. Демидов Кирилл Александрович

12. Десятова Анна Александровна
13. Дуплинская Валентина Юрьевна

14. Еганова Надежда Максимовна

15. Ефремов Александр Евгеньевич

16. Журавлѐв Владимир Олегович

17. Зарков Сергей Игоревич

18. Захарова Кристина Александровна
19. Зиновьев Андрей Валерьевич

20. Иванов Андрей Александрович

21. Игнатов Владислав Викторович

22. Исаенко Андрей Андреевич

23. Исаков Роман Юрьевич

24. Казанцева Алѐна Геннадьевна

25. Кайгородов Данил Евгеньевич

26. Каспалина Алена Дмитриевна

27. Колмаков Илья Андреевич

28. Копылов Владимир Владимирович

29. Косякова Мария Олеговна

30. Ломаева Юлия Александровна

31. Лукьянченко Валентин Валерьевич

32. Макрушина Яна Владимировна

33. Малоземов Илья Сергеевич

34. Масленников Денис Анатольевич

35. Мезенцев Артем Евгеньевич

36. Менегечев Артем Сергеевич

37. Минаев Дмитрий Андреевич

38. Мовсесян Самвел Хачатурович

39. Морозова Анастасия Викторовна

40. Нетютьев Константин Вячеславович

41. Нигметзянов Данил Андреевич

42. Новоселова Татьяна Сергеевна

43. Орешников Антон Александрович

44. Отина Милана Алексеевна

45. Первых Аркадий Витальевич

46. Песенкова Ксения Валентиновна

47. Петренко Александр Михайлович

48. Писмаркин Никита Дмитриевич

49. Половников Иван Вячеславович

50. Попова Арина Васильевна

51. Попова Дарья Владимировна

52. Прокопьева Анастасия Сергеевна

53. Пшеничникова Софья Петровна

54. Рожин Роман Евгеньевич

55. Рощевкин Дмитрий Игоревич

56. Рудель Сергей Владимирович

57. Саббини София Антоновна

58. Самойлов Виталий Евгеньевич

59. Сидоров Владислав Максимович

60. Скоркина Наталья Павловна

61. Столяров Андрей Александрович

62. Стригин Роман Владимирович

63. Трофимова Анна Григорьевна

64. Тюрина Дарья Евгеньевна

65. Устюгова Анна Сергеевна

66. Уфимцева Алена Сергеевна

67. Федотовский Артем Евгеньевич

68. Хозов Валерий Владимирович

69. Храмцов Евгений Игоревич

70. Чащилов Петр Сергеевич

71. Чернышев Владислав Александрович

72. Шейкин Ефим Артурович

73. Шестернин Александр Сергеевич

74. Шиблев Иван Васильевич

75. Шиянов Руслан Федорович

2. Зачислить в число студентов 1 курса для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования по специальности

35.02.03 Технология деревообработки на базовый уровень подготовки, очную

форму обучения с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:

1. Азизов Олег Олегович
2. Аксенов Андрей Александрович

3. Вершинин Антон Юрьевич

4. Голяшов Данил Васильевич

5. Дмитриев Даниил Владимирович

6. Дурков Семѐн Михайлович

7. Ерошкевич Данил Алексеевич

8. Иост Георгий Михайлович
9. Луканев Владислав Вячеславович

10. Майбуров Егор Александрович

11. Мелентьев Сергей Васильевич

12. Омельченко Артем Владимирович

13. Павлов Алексей Петрович

14. Панченко Александр Иванович

15. Петровская Анастасия Святославовна

16. Репин Андрей Андреевич

17. Савельев Виктор Викторович

18. Украинец Сергей Германович

19. Уланкин Антон Андреевич

20. Унжаков Сергей Николаевич

21. Шадрина Елизавета Алексеевна

22. Шенк Анатолий Яковлевич

23. Шестаков Михаил Юрьевич

24. Шуршаков Анатолий Алексеевич

25. Яковлев Евгений Викторович

3. Зачислить в число студентов 1 курса для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования по специальности

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство на базовый уровень

подготовки, очную форму обучения с 1 сентября 2018 года следующих

абитуриентов:

1. Бадаев Максим Денисович
2. Баргатина Татьяна Алексеевна

3. Боровская Елена Антоновна

4. Борщева Анастасия Николаевна

5. Вершинин Александр Георгиевич

6. Гаврилова Ирина Игоревна

7. Дорофеева Екатерина Сергеевна
8. Дробина Юлия Николаевна

9. Духанина Анастасия Евгеньевна

10. Епифанов Никита Александрович

11. Жиляева Галина Евгеньевна

12. Изубчикова Татьяна Хасановна

13. Кирюшина Анна Алексеевна
14. Левашкевич Марина Евгеньевна

15. Маняхина Ольга Александровна

16. Машковцева Александра Евгеньевна

17. Минакова Екатерина Сергеевна

18. Нагирняк Глеб Вячеславович

19. Надольская Екатерина Евгеньевна

20. Печенкина Елена Дмитриевна
21. Подцветова Екатерина Станиславовна

22. Светличный Александр Андреевич

23. Сидоров Сергей Сергеевич

24. Федорова Анастасия Евгеньевна

25. Филимонова Ксения Гуламжоновна

4. Зачислить в число студентов 1 курса для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе среднего общего образования по специальности

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство на базовый уровень подготовки,
очную форму обучения с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:

1. Аблаев Дмитрий Евгеньевич
2. Бердников Николай Евгеньевич

3. Глагольева Анастасия Васильевна

4. Еремина Анна Андреевна

5. Заречнев Дмитрий Евгеньевич

6. Золотарев Игнат Евгеньевич

7. Конаныхин Алексей Сергеевич
8. Котов Дмитрий Сергеевич

9. Красков Антон Алексеевич

10. Кузнецова Екатерина Андреевна

11. Мешангина Ксения Борисовна

12. Михеев Артѐм Викторович

13. Невежина Елена Сергеевна

Исполнитель: Фоменко Е.В.

Отпечатано: 1 экз.

1-в дело

Копии (3)

1- Фоменко Е.В.

2-Учебная часть

3-Бухгалтерия